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                                                                                                                 Żory, dnia 26.05.2015 r.  

ZP/1/2015
        Do wszystkich wykonawców  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawa  jednej sztuki fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych na podwoziu dwuosiowym o pojemności ładunkowej min. 12 m3 do  max. 13 m3 przystosowany do opróżniania pojemników o pojemności od 80 l do 1100 l "                                              ZP/1/2015
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2 ORAZ  ZMIANA TREŚCI SIWZ nr 2 z dnia 26.05.2015 r.  

  W związku ze złożonymi  pytaniami odnośnie SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4, 4a ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:  

Pytanie 1.( dot.  SIWZ pkt .XVI  ust. 1,2,5.)
Czy zamawiający zgodzi się na przesunięcie terminu składania ofert na 4 czerwca 2015 roku? Bardzo nam to ułatwi skompletowanie dokumentów niezbędnych do przystąpienia do postępowania, a nie ma wpływu na termin realizacji.

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza zmianę terminu składania ofert  do 08-06-2015r
Pytanie 2. ( dot.  SIWZ pkt III cześć B  pkt 57.)
Czy zamawiający dopuści wrzutnik, który jest sterowany dżojstikiem? Nie ma to większego wpływu na sterowanie pracą zasypu. Dodatkowo wpływa na bezpieczeństwo operatora ze względu na stałą kontrolę nad pracą urządzenia.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie  dopuszcza wrzutnika sterowanego dżojstikiem. 
Pytanie 3. ( dot.  SIWZ pkt III cześć B  pkt 41)

Czy zamawiający dopuści zabudowę o pojemności 11,5m3? Wymagania techniczne SIWZ wykluczają się ze względu na wymagane wymiary zabudowy i ograniczenia rozstawu osi podwozia
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
W związku z powyższym modyfikuje się:

I. Punkt  XVI  ust. 1.   SIWZ jest:

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego przy ul. Okrężnej 5 w Sekretariacie Spółki (na I piętrze) w terminie do dnia 28.05.2015r. do godziny 10.00.
Otrzymuje nowe brzmienie :

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego przy ul. Okrężnej 5 w Sekretariacie Spółki (na I piętrze) w terminie do dnia 08.06.2015r. do godziny 10.00.
II. Punkt  XVI  ust. 2.   SIWZ jest:
 2.
Oferty nadesłane pocztą będą zakwalifikowane do postępowania przetargowego pod warunkiem dostarczenia przez pocztę do siedziby Zamawiającego do dnia 28.05.2015r.   do godziny  10.00.
Otrzymuje nowe brzmienie :

2. Oferty nadesłane pocztą będą zakwalifikowane do postępowania przetargowego pod warunkiem dostarczenia przez pocztę do siedziby Zamawiającego do dnia 08.06.2015r.   do godziny  10.00.
III. Punkt  XVI  ust. 5.   SIWZ jest:
5.
Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego w sali narad (parter )  w dniu 28.05.2015r.  o godzinie 10.30.
Otrzymuje nowe brzmienie :

5.
Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego w sali narad (parter )   w dniu 08.06.2015r.  o godzinie 10.30.
